
Detail produktu

SAVO proti plísním Dezinfekce pěna, 450 ml
Savo proti plísním pěna na spáry. Tekutý čisticí a dezinfekční přípravek, který účinně odstraňuje nejen plísně, bakterie a
obalené viry. Povrch vydezinfikuje a krásně vybělí. Nové složení aplikované ve formě aktivní pěny nevytváří agresivní aerosol
a nedochází k nechtěnému potřísnění okolních povrchů. Díky speciálnímu pěnícímu aplikátoru přípravek déle drží na stěnách, ve
spárách i na ostatních těžko přístupných místech. Pěna umožňuje delší ulpívání přípravku na ošetřovaném povrchu a je tak
účinnější.
Je použitelný na všechny omyvatelné stálobarevné povrchy, na omítky s otěruvzdornými malbami apod. Na omítkách, které
nemají otěruvzdorné povrchy, může dojít k oddělení vrstvy malby od omítky. Místo je pak nutno očistit vlhkým hadrem,
popřípadě znovu ošetřit malbou.

Vlastnosti Savo proti plísním pěna:
• Odstraní až 99,9 % plísní, bakterií a virů.
• Pěnicí aplikátor.
• Silný bělicí účinek.
• Čisticí efekt.
• Nový formát - pěna.
• Na všechny omyvatelné povrchy.
Použití Savo proti plísním dezinfekční pěna:
Stlačte bezpečnostní pojistku a současně otočte trysku rozstřikovače do pracovní polohy. Po použití postup zopakujte do polohy
OFF/STOP. Aplikujte produkt rovnoměrně na čištěný povrch. Nechte působit 5 - 10 minut a poté místo otřete vlhkým hadříkem
nebo opláchněte vodou. Před aplikací přípravku plíseň neodstraňujte, aby nedošlo k jejímu rozptýlení do okolí. Při aplikaci na
povrchy nasákavé a neodolné otěru neoplachujte, pouze otřete. Při silném napadení plísní postup zopakujte.
Složení Savo proti plísním dezinfekce:
Dezinfekční látka: chlornan sodný 42 g/kg, aktivní brom generovaný z bromidu sodného a chlornanu sodného 1,6 g/kg. Méně než
5 % bělicí činidla na bázi chloru (chlornan sodný), aniontové povrchově aktivní látky.
Upozornění:
Používejte biocidní přípravky bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.



EAN: 8720181196577
Obj. číslo: 627022
Výrobce: Unilever
Značka: Savo
Hmotnost 0,6 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/savo-dezinfekce-pena-proti-plisnim-450-ml

https://www.bal.cz/savo-dezinfekce-pena-proti-plisnim-450-ml

